
Id: AGENG-GRNAZ-UQRSU-AWYSU-ZYRNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/275/10
RADY GMINY CEDRY WIELKIE

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Nowej położonej w obrębie Cedry Małe i ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.7 ust.2 i 3, w związku z art.10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Nową położoną w obrębie Cedry Małe na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2234 G do skrzyżowania z drogą krajową Nr 7. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 14 
dni po jej ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Bożena Daszewska



Id: AGENG-GRNAZ-UQRSU-AWYSU-ZYRNL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z uzyskaniem informacji od Starosty Gdańskiego, że część drogi położonej ( obecnie działka nr 380/1) 
w Cedrach Małych , której nadano nazwę ul. Nowa nie stanowi rzeczywistego pasa drogi powiatowej nr 2234G. Za 
jego zgodą dokonano odpowiedniego podziału w wyniku którego powstała droga ( obecnie działka nr 380/1), którą 
należy zaliczyć do kategorii dróg gminnych. W dalszej części postępowania Gmina wystąpi do Wojewody 
Pomorskiego o jej komunalizację. 



Id: AGENG-GRNAZ-UQRSU-AWYSU-ZYRNL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/275/10

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Brak treści 


